
P R O P O Z I C E NA KYNOLOGICKOU AKCI  

  
Českomoravská myslivecká jednota z. s.  

Okresní myslivecký spolek Karlovy Vary  
 ve spolupráci 

s  
  

  
  

 Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace  
  

  
  

Českomoravský klub chovatelů barvářů, z.s., oblast č. 7 Krušné hory západ  
  
  

Pořádá dne 26. 10. 2024 v honitbě LLKV „Odeř“ předběžné zkoušky barvářů (Pb)  
  
Organizace zkoušek:   

  

• Ředitel zkoušek:  Ing. Milan Kottek   

• Vrchní rozhodčí:   Bc. Miroslav Adam  

• Rozhodčí:    Ing. Marek Kraus, Václav Rajniš  

• Pořadatel:    ČMMJ OMS Karlovy Vary  

  

  

STARTOVNÉ ZA ZKOUŠKU:   

Člen ČMMJ 1000 Kč, nečlen 1500 Kč  

STARTOVNÉ UHRADÍTE NA MÍSTĚ V DEN KONÁNÍ ZKOUŠEK.   

ZKOUŠKY JSOU VYPSÁNY PRO JEDNU SKUPINU (6 PSŮ)   

Psi jsou zařazeni do skupiny podle pořadí doručených přihlášek.  

  

Přihlášky zasílejte elektronicky nebo poštou na OMS Karlovy Vary Sedlecká 761/5, 360 10 Karlovy 

Vary, tel. č. 607 057 921, e-mail: oms@oms-karlovyvary.cz, nebo vyplňte přímo na  webových 

stránkách www.oms-karlovyvary.cz   Všechny účastníky žádáme o uvádění aktuálních telefonních čísel.  

  

http://www.oms-karlovyvary.cz/
http://www.oms-karlovyvary.cz/
http://www.oms-karlovyvary.cz/
http://www.oms-karlovyvary.cz/


K přihlášce je nutné přiložit oboustrannou kopii Průkazu původu, bez které nelze přihlášku přijmout. 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 18. 10. 2024.  

Na zkoušky nebudou připuštěny háravé feny, feny ve druhé polovině březosti a nemocní psi. 
Vůdce se dostaví myslivecky ustrojen se zbraní a vybaven barvářským řemenem  

  

-----------------------------------------------------------------------------------------  

Zkouší se dle platného zkušebního řádu platného od 1. 1. 2020, Řád ochrany zvířat při 
zkouškách loveckých psů, schválený ÚKOZ 23. 2. 2006 pod čj. 37243/2005 - 4020 a dle pověření 
MZe ČR č. 56816/2019-MZE-16233  
  

Před zahájením zkoušek předloží vůdce pořadatelům průkaz původu psa, doklad, že pes byl 
očkován proti vzteklině v souladu s platnými veterinárními předpisy  
  
Místo konání a popis cesty:   

Chata Lázeňských lesů Karlovy Vary N 50°18.81278', E 12°49.27823' honitba Odeř.   
  

Silnice z Karlových Varů směr Nejdek. V obci Fojtov doprava směr Děpoltovice, Lužec.  Na 

začátku obce Lužec doprava mezi chaty.   
  

Silnice z Ostrova směr Hroznětín, Nejdek. Průjezd Kfely, Bystřice, obchvat Hroznětína, Odeř, 

Děpoltovice. V Děpoltovicích za hřištěm doprava směr Lužec. Na začátku obce Lužec doprava mezi 

chaty.   
  

Značení bude zajištěno.   
  

V případě potřeby volejte:  

Ing. Marek Kraus tel: 602 363 568   
  

  
  

 Všechny účastníky žádáme o uvádění aktuálních telefonních čísel.  
   

Horidoo, barvářům zdar!  


